
  
 
  

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  
Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je významným poskytovatelem nebankovních půjček. Je součástí úvěrové divize nadnárodní finanční skupiny 
Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní Evropy a v Rusku. 
PROFI CREDIT Czech patří v Česku od roku 2000 mezi prvních pět hráčů na trhu nebankovních půjček. Vloni přesáhl v ČR celkový 
objem poskytnutých úvěrů 2 miliardy Kč. Společnost podporuje nezaopatřené děti v rámci iniciativy Dětský úsměv s PROFI CREDIT. 

Tisková zpráva 

Aleš Oborník a Marek Štejnar posilují představenstvo společnosti PROFI 

CREDIT Czech 

Aleš Oborník ve skupině Profireal Group SE působí od roku 2010 na pozici globálního 

manažera oddělení pohledávek. Před nástupem do skupiny zastával post Collection 

managera v Komerční bance, GE Money Bank a do roku 2010 vedl oddělení Collection ve 

společnosti Profidebt. Je absolventem Provozně ekonomické fakulty České zemědělské 

univerzity v Praze. 

Marek Štejnar je od roku 2013 finančním ředitelem skupiny Profireal Group SE a divize 

PROFI CREDIT Czech. Dříve působil jako Legal & Financial Director ve společnosti Cofidis. 

Absolvoval inženýrské studium na Elektrotechnické fakultě ČVUT v Praze. Během dalších 

studií získal tituly MBA a LL.M. Mluví anglicky, francouzsky, německy a částečně rusky. 

 

http://www.proficredit.cz/

